ПРОТОКОЛ № 8
подведения итогов открытой закупки у единственного поставщика
(исполнителя, подрядчика)
Место проведения заседания Закупочной комиссии: г. Уфа, ул. Ленина 30.

     Время и дата проведения заседания Закупочной комиссии: 14 ч. 00 мин. 23.01.2018 г.
На заседании присутствовали 7 членов комиссии из 8 с правом голоса:

Председатель Закупочной комиссии: С.Н. Пузиков

Заместитель председателя закупочной комиссии: С.В. Хазов

Члены комиссии: Ефимов С.К., Тимкин Д.С., Кальметьев И.Х., Тимилова И.А., Андреев Е.А.

Член резервного состава комиссии без права голоса: Г.А. Закирова

Секретарь: Каримова З.С.

Кворум для проведения заседания Закупочной комиссии имеется.

Повестка дня:
1. Открытая закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на право заключения договора на поставку горючего газа по трубопроводным сетям.
Вопрос 1. Открытая закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на право заключения договора на поставку горючего газа по трубопроводным сетям.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 3 649 823,84 (три миллиона шестьсот сорок девять тысяч восемьсот двадцать три) рубля 84 копейки, с учетом НДС, в том числе НДС (18%) 556 752,78 (пятьсот пятьдесят шесть тысяч семьсот пятьдесят два) рубля 78 копеек

Комиссия рассмотрела предложение о заключении Договора (Договоров) следующего Претендента:
	Фирменное наименование Претендента
	Почтовый адрес
	ИНН
	КПП
	ОГРН

	Общество с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз Уфа»
(ООО «Газпром межрегионгаз Уфа»)
	450008, г. Уфа, ул. Ленина, 5/4
	0276046524
	025250001
	1020202854979

и, руководствуясь пунктом 25.2.7 Положения о закупках товаров, работ, услуг ПАО "Башинформсвязь" (Осуществляется заключение договора об оказании услуг водоснабжения, водоотведения, канализации, теплоснабжения, газоснабжения (за исключением услуг по реализации сжиженного газа), подключение (присоединение) к сетям инженерно-технического обеспечения по регулируемым в соответствии с законодательством Российской Федерации ценам (тарифам),
РЕШИЛА:

1. Признать закупку у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) состоявшейся.

2. Признать Претендента ООО «Газпром межрегионгаз Уфа» участником Закупки.
По результатам подведения итогов Закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика):

Рекомендовать Обществу заключить договор на поставку горючего газа по трубопроводным сетям с ООО «Газпром межрегионгаз Уфа» на следующих условиях:
- стоимость договора: 3 649 823,84 (три миллиона шестьсот сорок девять тысяч восемьсот двадцать три) рубля 84 копейки, с учетом НДС, в том числе НДС (18%) 556 752,78 (пятьсот пятьдесят шесть тысяч семьсот пятьдесят два) рубля 78 копеек.
- срок поставки: с 01.01.2018 г. по 31.12.2018 г.
Голосовали:

«За» - единогласно,
«Против» - нет.

Настоящий протокол составлен в единственном экземпляре и подлежит хранению не менее 3-х лет с момента его подписания.

	Ф.И.О.
	Подпись

	Председатель Закупочной комиссии:
	С.Н. Пузиков

	Заместитель председателя

Закупочной комиссии:
	С.В. Хазов

	Члены комиссии:
	И.Х. Кальметьев

	Д.С. Тимкин

	С.К. Ефимов

	И.А. Тимилова

	В.Е. Хахалкин

	Е.А. Андреев

	Секретарь:
	З.С. Каримова